
 
 

UCHWAŁA NR LII/524/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 24 marca 2023 roku 

w sprawie:  zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok. 

w sprawie:  zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z  2023 r. poz. 40) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan  dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2023  rok o kwotę 103 904,59 zł 

w tym zwiększenie dochodów bieżących o  kwotę     103 904,59  zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.         

  

2. Zwiększa  się plan  wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2023  rok  o kwotę 103 904,59 zł 

w tym zwiększenie wydatków bieżących o kwotę     103 904,59 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.         

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1) planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok,  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3, 

2) planu  wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust . 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych Gminy Podegrodzie na 2023 rok, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Budżet Gminy Podegrodzie na 2023 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 78 924 020,12 zł 

    w tym: 

1) dochody bieżące 63 157 058,47 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

918 491,13 

2) dochody majątkowe 15 766 961,65 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2292



a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 520 237,63 

2. Wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 97 841 110,68 zł 

     w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 63 362 033,49 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  49 146 672,23 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 037 978,67 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  
 jednostek  budżetowych 

19 108 693,56 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 952 704,00 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 200 311,76 
4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
1 910 639,57 

5) wydatki na obsługę długu publicznego                     1 151 705,93 
2.2. Wydatki majątkowe 34 479 077,19 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 479 077,19 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 936 837,49 

3. Deficyt budżetu      18 917 090,56 zł 

4. Przychody      21 321 878,56 zł 

5. Rozchody      2 404 788,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa 

Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2292



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 569,86 20 000,00

75023 -1 569,86 20 000,00

0,00 20 000,00

-1 323,08 0,00

-246,78 0,00

756 0,00 19 139,69

75616 0,00 19 139,69

0,00 19 139,69

801 0,00 1 569,86

80195 0,00 1 569,86

0,00 1 323,08

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Podegrodzie Nr LII/524 /2023 z dnia 24 marca 2023 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R.

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 976,66 73 406,80

bieżące
Administracja publiczna 173 369,58 191 799,72

14 432 271,83 14 451 411,52

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 70 000,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 194,33 2 871,25

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 946 481,34 2 965 621,03

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

782,33 535,55

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Oświata i wychowanie 1 758 559,32 1 760 129,18

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 395 000,00 1 414 139,69

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 323,08

Pozostała działalność 225 284,32 226 854,18

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2292



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 246,78

853 0,00 64 764,90

85395 0,00 64 764,90

0,00 64 764,90

razem: -1 569,86 105 474,45

-1 569,86 1 569,86

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 569,86 105 474,45

-1 569,86 1 569,86

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

225 284,32 225 531,10

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 494 005,91 4 558 770,81

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 64 764,90

Pozostała działalność 4 494 005,91 4 558 770,81

bieżące 63 053 153,88 63 157 058,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 918 491,13 918 491,13

majątkowe
majątkowe 15 766 961,65 15 766 961,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 520 237,63 2 520 237,63

Ogółem: 78 820 115,53 78 924 020,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 438 728,76 3 438 728,76

2

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Józef Kotarba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2292



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16
11 650 629,37 2 329 393,28 1 483 393,28 0,00 1 483 393,28 846 000,00 0,00 0,00 0,00 9 321 236,09 9 321 236,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 670 629,37 2 349 393,28 1 483 393,28 0,00 1 483 393,28 866 000,00 0,00 0,00 0,00 9 321 236,09 9 321 236,09
846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 000,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 589 201,45 7 033 713,74 6 250 429,24 5 218 262,62 1 032 166,62 0,00 362 700,00 420 584,50 0,00 555 487,71 555 487,71

-2 972,24 -2 972,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 972,24 0,00 0,00 0,00
12 848,13 12 848,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 848,13 0,00 0,00 0,00

7 599 077,34 7 043 589,63 6 250 429,24 5 218 262,62 1 032 166,62 0,00 362 700,00 430 460,39 0,00 555 487,71 555 487,71
6 242 040,47 5 686 552,76 5 321 375,26 4 454 591,00 866 784,26 0,00 19 500,00 345 677,50 0,00 555 487,71 555 487,71

-2 972,24 -2 972,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 972,24 0,00 0,00 0,00
12 848,13 12 848,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 848,13 0,00 0,00 0,00

6 251 916,36 5 696 428,65 5 321 375,26 4 454 591,00 866 784,26 0,00 19 500,00 355 553,39 0,00 555 487,71 555 487,71
27 120 263,46 25 064 151,46 22 409 412,75 18 868 084,31 3 541 328,44 818 704,00 986 399,31 849 635,40 0,00 2 056 112,00 2 056 112,00

-1 107,01 -1 107,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 107,01 0,00 0,00 0,00
10 370,81 10 370,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 370,81 0,00 0,00 0,00

27 129 527,26 25 073 415,26 22 409 412,75 18 868 084,31 3 541 328,44 818 704,00 986 399,31 858 899,20 0,00 2 056 112,00 2 056 112,00
1 059 039,65 1 059 039,65 208 404,25 2 077,36 206 326,89 1 000,00 0,00 849 635,40 0,00 0,00 0,00

-1 107,01 -1 107,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 107,01 0,00 0,00 0,00
10 370,81 10 370,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 370,81 0,00 0,00 0,00

1 068 303,45 1 068 303,45 208 404,25 2 077,36 206 326,89 1 000,00 0,00 858 899,20 0,00 0,00 0,00
4 705 083,48 4 705 083,48 4 320 434,58 181 447,65 4 138 986,93 0,00 600,00 384 048,90 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 764,90 64 764,90 1 269,90 1 269,90 0,00 0,00 63 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 769 848,38 4 769 848,38 4 321 704,48 182 717,55 4 138 986,93 0,00 64 095,00 384 048,90 0,00 0,00 0,00
4 705 083,48 4 705 083,48 4 320 434,58 181 447,65 4 138 986,93 0,00 600,00 384 048,90 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 764,90 64 764,90 1 269,90 1 269,90 0,00 0,00 63 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 769 848,38 4 769 848,38 4 321 704,48 182 717,55 4 138 986,93 0,00 64 095,00 384 048,90 0,00 0,00 0,00
97 737 206,09 63 258 128,90 49 145 402,33 30 036 708,77 19 108 693,56 2 932 704,00 8 136 816,76 1 891 499,88 1 151 705,93 34 479 077,19 34 479 077,19

-4 079,25 -4 079,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 079,25 0,00 0,00 0,00
107 983,84 107 983,84 1 269,90 1 269,90 0,00 20 000,00 63 495,00 23 218,94 0,00 0,00 0,00

97 841 110,68 63 362 033,49 49 146 672,23 30 037 978,67 19 108 693,56 2 952 704,00 8 200 311,76 1 910 639,57 1 151 705,93 34 479 077,19 34 479 077,19 2 936 837,49

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 936 837,49
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 334 630,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00
po zmianach 334 630,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 334 630,00
zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 334 630,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Podegrodzie Nr LII/524/2023 z dnia 24 marca 2023 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

1

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 Józef Kotarba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2292



JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI 

SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

600 866 000,00 866 000,00 866 000,00

866 000,00 866 000,00 866 000,00

866 000,00 866 000,00 866 000,00

866 000,00 866 000,00 866 000,00

801 818 704,00 343 700,00 475 004,00 344 700,00 474 004,00

764 004,00 330 000,00 434 004,00 330 000,00 434 004,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

434 004,00 434 004,00 434 004,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

100 350,00 100 350,00 100 350,00

107 586,00 107 586,00 107 586,00

126 068,00 126 068,00 126 068,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

851 8 000,00 8 000,00 8 000,00Ochrona zdrowia

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe dla Stowarzyszeń na zadania w zakresie 
oświaty i wychowania

OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta

OLSZANA -Przedszkole Ochronka

80195 Pozostała dzialalność

80149

Realizacj zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Gmina Chełmiec

Gmina i Miasto Stary Sącz

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

OLSZANA -Przedszkole Ochronka

Gostwica- Przedszkole "Madzialenka"

PODEGRODZIE- Przedszkole Kraina Bajek

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta

Gmina Łukowica

Miasto Nowy Sącz

Gmina i Miasto Stary Sącz

Gmina Łącko

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Gmina Chełmiec

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Powierzenie Miastu Nowemu Sączowi zadania lokalnego 
transportu zbiorowego w zakresie wykonywania regularnego 
przewozu  osób środkami komunikacji miejskiej na terenie 
Gminy

DOTACJE BIEŻĄCE

Transport i łaczność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Podegrodzie Nr LII/524/2023 z dnia 24 marca 2023 r.

          ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŹETU GMINY PODEGRODZIE W ROKU 2023 Z 
UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN.                      

DOTACJE BIEŻĄCE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 

BIEŻĄCYCH

PLAN NA 2023

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2292



JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI 

SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

DOTACJE BIEŻĄCE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 

BIEŻĄCYCH

PLAN NA 2023

8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

853 18 343,26 18 343,26 18 343,26

18 343,26 18 343,26 18 343,26

17 137,54 17 137,54 17 137,54

17 137,54 17 137,54 17 137,54

2369 1 205,72 1 205,72 1 205,72

1 205,72 1 205,72 1 205,72

921 1 170 000,00 1 160 000,00 10 000,00 10 000,00 1 160 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00

926 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

2 971 047,26 2 369 700,00 601 347,26 1 337 043,26 1 634 004,00RAZEM BIEŻĄCE

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

 Dotacje zadania w zakresie sportu

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

315/UG Dotacja dla Biblioteki

313/UG Dotacja dla GOK

92116 Biblioteki

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania w zakresie kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

2367

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjiom 
prowadzącym dzialalność pozytku publicznego 

Projekt "Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji 
osób starszych w Gminie Podegrodzie- zadanie z zakresu 
poż. publicznego 

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjiom 
prowadzącym dzialalność pozytku publicznego 

Projekt "Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji 
osób starszych w Gminie Podegrodzie- zadanie z zakresu 
poż. publicznego 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

 Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania z zakresu ochrony 
zdrowia

85195 Pozostała działalność

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2292



JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI 

SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

600 1 781 257,23 1 781 257,23 1 781 257,23

1 781 257,23 1 781 257,23 1 781 257,23

1 781 257,23 1 781 257,23 1 781 257,23

135 792,00 135 792,00 135 792,00

100 465,23 100 465,23 100 465,23

Przebudowa drogi powiatowej nr 1542 k.Łącko - 
Naszacowice - budowa chodnika 

1 545 000,00 1 545 000,00 1 545 000,00

900 1 379 710,00 1 379 710,00 1 379 710,00

1 379 710,00 1 379 710,00 1 379 710,00

1 379 710,00 1 379 710,00 1 379 710,00

259 710,00 259 710,00 259 710,00

1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00

3 160 967,23 1 781 257,23 1 379 710,00 3 160 967,23RAZEM:

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Projekt "Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy Podegrodzie"

II ETAP Projekt "Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Podegrodzie"

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pmomoc finansowa dla Powiatu Nowosądeckiego na budowę 
chodnika w Olszance - projekt

Pmomoc finansowa dla Powiatu Nowosądeckiego na budowę 
chodnika w Olszance 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60014

DOTACJE MAJĄTKOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 

MAJĄTKOWYCH

PLAN NA 2022 DOTACJE MAJĄTKOWE

3

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Józef Kotarba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2292



środki budżetu 
Gminy

środki budżetu Gminy 
(wydatki 

kwalifikowalne)PFRON

środki budżetu 
państwa

środki z budżetu 
Unii Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13.

1.
Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Podegrodzie (RPO WM)

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2020-2022 900 90005 1 350 000,00 1 090 290,00 259 710,00 259 710,00 

2.
II Etap Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Podegrodzie (RPO WM)

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 900 90005 2 099 999,99 118 500,00 1 981 499,99 1 981 499,99 

3.
Poprawa atrakcyjności obszaru i umacnianie więzi 
lokalnych poprzez modernizację boisk 
rekreacyjnych w miejscowości Naszacowice

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023 926 92601 360 997,50 134 476,50 226 521,00 360 997,50 

4. Projekt "Cyfrowa Gmina" Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 750 75023 94 630,00 94 630,00 94 630,00 

5. Budowa windy w budynku Urzędu Gminy w 
Podegrodziu

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 750 75023 240 000,00 40 933,60 31 293,24 167 773,16 240 000,00 

4 145 627,49 1 208 790,00 175 410,10 0,00 31 293,24 2 730 134,15 2 936 837,49

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Rady Gminy Podegrodzie Nr LII/524/2023 z dnia 24 marca 2023 r.

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2023 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z 
uwględnieniem zmian.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program 

Okres realizacji 
programu

R-m

I. PROGRAMY MAJĄTKOWE

Lp. Program - jego cel i zadania Dział Rozdział
Łączne nakłady 

poniesione 
dotychczas

Razem wysokość 
wydatków w 

2023r.

Łączne nakłady 
finansowe (całego 
okresu realizacji 

programu)

Wysokość wydatków w 2023 r.

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2292



Łączne nakłady 
poniesione 
dotychczas

środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne)

środki budżetu Gminy 
(wydatki 

kwalifikowalne)PFRON

środki budżetu 
państwa

środki z budżetu 
Unii Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2 891 840,31 2 296 081,83 225 284,32 38 989,82 331 484,34 595 758,48

Szkoła Podstawowa w 
Brzeznej 128 930,44 114 097,09 1 561,08 13 272,27 14 833,35

Szkoła Podstwowa w 
Brzeznej-Litaczu 53 449,45 48 467,83 524,24 4 457,38 4 981,62

Szkoła Podstawowa w 
Długołęce - Świerkli 202 056,72 190 350,31 1 232,08 10 474,33 11 706,41

Szkoła Podstwaowa w 
Gostwicy 73 654,80 66 585,11 744,03 6 325,66 7 069,69

Szkoła Podstawowa w 
Olszanie 161 702,90 150 308,89 1 199,18 10 194,83 11 394,01

Szkoła Podstawowa w 
Olszance 103 002,58 94 988,40 843,47 7 170,71 8 014,18

Szkoła Podstawowa w  
Podegrodziu 591 588,02 550 578,00 4 315,99 36 694,03 41 010,02

Szkoła Podstawowa w  
Rogach 114 323,02 106 059,30 869,71 7 394,01 8 263,72

Szkoła Podstawowa w  
Stadach 50 672,84 46 649,59 423,41 3 599,84 4 023,25

Szkoła Podstawowa w  
Mokrej Wsi 37 636,02 33 540,35 431,04 3 664,63 4 095,67

1 517 016,79 1 401 624,87 0,00 0,00 12 144,23 103 247,69 115 391,92

4 408 857,10 3 697 706,70 225 284,32 0,00 51 134,05 434 732,03 711 150,40

2.
Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji 
dla osób starszych w Gminie Podegrodzie (RPO 
WM)

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2020-2023 853 85395 1 624 213,42 1 262 896,77 120 000,00 15 862,01 225 454,64 361 316,65

3.
„Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla 
województwa małopolskiego – Małopolska w 
zdrowej atmosferze” (LIFE-IP)

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2016 - 2023 900 90005 663 320,46 525 286,94 34 457,36 103 576,16 138 033,52

4.
Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Podegrodzie (RPO WM)

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2020-2023 900 90005 86 382,38 31 730,70 13 662,96 40 988,72 54 651,68

5.
Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji 
dla osób starszych w Gminie Podegrodzie (RPO 
WM)

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2020-2023 853 85395 55 009,78 32 277,53 1 494,21 21 238,04 22 732,25

6.
II Etap Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Podegrodzie (RPO WM)

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 900 90005 44 545,88 0,00 32 968,42 11 577,46 44 545,88

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka organizacyjna 
realizująca program 

Okres realizacji 
programu

1. "Super Szkoły w Gminie Podegrodzie" (RPO WM)

Wysokość wydatków w 2023 r.

2020-2023 801 80195

RAZEM JEDNOSTKI OŚWIATOWE

OGÓŁEM  UG+  OŚW.

Razem wysokość 
wydatków w 

2023r.
Rozdział

Łączne nakłady 
finansowe (całego 
okresu realizacji 

programu)

Dział

II. PROGRAMY BIEŻĄCE     

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2292



7. Projekt "Cyfrowa Gmina" Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 750 75023 307 100,00 1 537,50 305 562,50 305 562,50

750 75023 49 990,89 14 982,72 5 503,29 29 504,88 49 990,89

801 80195 27 748,80 12 990,37 2 320,02 12 438,41 27 748,80

RAZEM 77 739,69 27 973,09 7 823,31 41 943,29 77 739,69

9. RPO WM Małopolska Tarcza Antykryzysowa - 
Pakiet Edukacyjny - GRANT 1

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023 750 75085 74 907,00 11 236,05 63 670,95 74 907,00

Szkoła Podstawowa w 
Brzeznej 20 980,56 3 147,08 17 833,48 20 980,56

Szkoła Podstwowa w 
Brzeznej-Litaczu 8 047,20 1 207,08 6 840,12 8 047,20

Szkoła Podstawowa w 
Długołęce - Świerkli 14 411,90 2 161,79 12 250,11 14 411,90

Szkoła Podstwaowa w 
Gostwicy 6 839,00 1 025,85 5 813,15 6 839,00

Szkoła Podstawowa w  
Mokrej Wsi 2 380,00 357,00 2 023,00 2 380,00

Szkoła Podstawowa w 
Olszanie 10 732,50 1 609,88 9 122,62 10 732,50

Szkoła Podstawowa w 
Olszance 7 745,16 1 161,77 6 583,39 7 745,16

Szkoła Podstawowa w  
Podegrodziu 36 623,68 5 493,55 31 130,13 36 623,68

Szkoła Podstawowa w  
Rogach 7 752,00 1 162,80 6 589,20 7 752,00

Szkoła Podstawowa w  
Stadach 4 488,00 673,20 3 814,80 4 488,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 102 000,00 120 000,00

7 462 075,71 5 551 436,14 454 346,15 0,00 105 549,63 1 350 743,79 1 910 639,57

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy w 
Podegrodziu

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023

8.

80195

R-m

RAZEM JEDNOSTKI OŚWIATOWE

10. 2023 801RPO WM Małopolska Tarcza Antykryzysowa - 
Pakiet Edukacyjny - GRANT 3

3

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Józef Kotarba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2292


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	zal 3- dotacje b str. 1-2
	zal 3- dotacje maj str. 3
	Zalacznik 4

		2023-03-30T12:28:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




